
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.90.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu komputerowego 
dostarczonego w ramach: 

1.Projektu "pl.ID.-Polska ID karta", 
2.Umowy użyczenia z dnia 20.11.2007r.  872/SOO/3008022/07 

Na podstawie art.30 ust.1 i art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych wyżej wymienionego sprzętu 
komputerowego i sporządzenia spisów z natury w składzie: 

a) Anna Piasecka - Przewodnicząca Komisji, 

b) Magdalena Gnitecka - Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

c) Karol Wanzek - Członek Komisji, 

d) Fryderyk Perczak - Członek Komisji. 

2. Komisja wykonuje swoje zadania w składzie co najmniej trzyosobowym, przy czym w pracach Komisji 
obowiązkowo uczestniczy Przewodniczący Komisji lub jego Zastępca. 

§ 2. Do zadań Komisji należy sporządzenie spisów z natury sprzętu komputerowego najpóźniej do 
30 listopada 2022r. i przekazanie do właściwego adresata. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BF51E7-217F-450D-BA1F-2EF5CFF53652. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


